栃 小 長 １０８号

平成２５年５月２３日

栃木県小学校長会

    役員・理事 様

栃木県小学校長会

会長 村上 雅之

第２回理事研修会の開催について

 新緑の候，役員・理事の皆様には相変わらず忙しい日々をお過ごしのことと

拝察いたします。

 さて，定例の標記研修会を下記のとおり開催しますので，御参加くださいま

すようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   平成２５年６月１３日（木） １４：００～

２ 場 所   栃木県教育会館 中会議室（１階）

３ 内 容  （１）研修（講話） 県教委 教職員課主幹 池田聖 様

       （２）連絡・報告

          ・関ブロ理事会（5/10）報告

・全連小理事会（5/23）報告

          ・全連小定期総会（5/24）報告

       （３）協議

・中央研究大会（7/4）について

          ・県市町への提案事項について

          ・地区研修会への補助金について（事務局）

          ・定期総会の反省

       （４）情報交換

・小山地区、那須地区、宇都宮・上三川地区

       （５）その他